IRYAN
A

INSCRICAO
201603109-6

201600805-1
201611142-5
201603572-1
201606505-2
201601863-0
201607106-2
201602946-9
201606666-3
201610249-7
201601115-4
201601792-6
201615779-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 13)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovacgdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
CAMILA PATRICIO RISSI

CAROLINA MARCAL LIRIO

DIANA LAURA CANDIOTTO

EMILLY BRITO FERREIRA

GIOVANA FAGUNDES MENDES
GIOVANNA GATTI ALVES

HANAUE DO NASCIMENTO GUIMARAES
LIVIA NAOMI MIYAMOTO MATSUMOTO
LUANA PAULA MARAFON

MARIA EDUARDA BRUN

MARIA EDUARDA MENEGON TRAGUETTA
RENATA DE CASSIA BENETTI ZANONI
TAINAH MENDES AHRENS

CONH.  LIN.

GERAIS PORT
26.5 19.0
49.0 18.0
60.5 26.5
35.5 12.0
51.0 19.5
38.5 15.0
475 19.0
435 19.0
55.0 6.0
46.5 23.0
420 19.0
38.0 23.0
51.0 17.5

LIN.
ESTR

18.0
12.0
12.0
22.0
22.0

9.0

4.0
20.0
14.0
14.0
15.0
18.0
22.0

BIO
10.0

10.0
20.0
5.0
9.0
11.0
2.0
16.0
19.0
4.0
15.0
15.0
13.0

QuI
9.0

6.5
4.0
7.0
16.0
6.0
5.0
4.0
7.5
9.0
7.5
6.5
7.0

RED
115.5

108.0
101.5
115.5
114.0
101.0
108.0

97.5
105.0
101.5
109.5
102.5

96.5

ETAPA 3
(PESO 2)

198.0
203.5
2245
197.0
2315
180.5
185.5
200.0
206.5
198.0
208.0
203.0
207.0

ETAPA 2
(PESO 2)

187.5
169.5
180.0
189.0
221.0
189.5
187.0
187.5
182.0
214.5
177.0
2115
202.5

ETAPA 1
(PESO 1)

191.0
173.5
1945
194.5
226.0
173.0
174.0
187.0
215.5
181.5
195.0
153.0
194.0

ESCORE FINAL
962.0

919.5
1003.5
966.5
1131.0
913.0*
919.0
962.0
992.5
1006.5
965.0
982.0
1013.0

CLAS SITUAGCAO

9
11
4
7
1
13
12
10

N OO 0 w O

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



